NO'DO

AYUNTAMIENTO DE SEVILLA

Estado de Ejecucion de Gastos Patronato del Real Alcdzar de Sevilla.Segundo Trimestre 2019

HABITAT URBANO, CULTU PATRONATO DEL REAL A221

HABITAT URBANO, CULTU PATRONATO DEL REAL A330

HABITAT URBANO, CULTU PATRONATO DEL REAL A330

HABITAT URBANO, CULTU PATRONATO DEL REAL A330

HABITAT URBANO, CULTU PATRONATO DEL REAL A330

HABITAT URBANO, CULTU PATRONATO DEL REAL A330

HABITAT URBANO, CULTU PATRONATO DEL REAL A330

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 330

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 330

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 330

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 330

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 330

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 330

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 330

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 330

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 330

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 330

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 330

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 330

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 334

OTRAS PRESTACIONES ECONOMI 83000

ADMINISTRACION GENERAL DE C110100

ADMINISTRACION GENERAL DE Cl 13000

ADMINISTRACION GENERAL DE C113001

ADMINISTRACION GENERAL DE C113002

ADMINISTRACION GENERAL DE C113100

ADMINISTRACION GENERAL DE Cl 15000

ADMINISTRACION GENERAL DE CULT! 16000

ADMINISTRACION GENERAL DE CULT! 16105

ADMINISTRACION GENERAL DE CULT! 16200

ADMINISTRACION GENERAL DE CULT! 16204

ADMINISTRACION GENERAL DE CULT! 21600

ADMINISTRACION GENERAL DE CULT( 22000

ADMINISTRACION GENERAL DE CULT( 22001

ADMINISTRACION GENERAL DE CULT! 22104

ADMINISTRACION GENERAL DE CULT( 22200

ADMINISTRACION GENERAL DE CULT( 22203

ADMINISTRACION GENERAL DE CULT1 22299

ADMINISTRACION GENERAL DE CULT! 22400

PROMOCION CULTURAL 22799

ANTICIPOS REINTEGRABLES

RETRIBUCIONES ALTOS CARGOS

RETRIBUCIONES BASICAS PERSONAL LAB(

HORAS EXTRAS Y OTRAS REMUNERACION

OTRAS REMUNERACIONES PERSONAL LAE

RETRIBUCIONES PERSONAL LABORAL EVE

PRODUCTIVIDAD

SEGURIDAD SOCIAL

PENSIONES A CARGO DE LA ENTIDAD LOCAL

FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO DEL PERS

AYUDAS ESCOLARES, PROTESIS, ETC.

EQUIPAMIENTO PROCESOS INFORMATICOS

MATERIAL DE OFICINA

MATERIAL OFICINA ANUNCIOS BOLETIN

VESTUARIO

SERVICIOS DE COMUNICACIONES

INFORMATICAS

OTROS GASTOS EN COMUNICACIONES

PRIMAS DE SEGUROS

OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMI

40000

61949,41

586385,8

51257,5

820120

86557,32

240030,91

614269,47

15398,76

8120

41197,82

8100

8000

2000

45000

15000

8000

40000

63499,2

586385,8

51257,5

820120

86557,32

240030,91

614269,47

15398,76

8120

41197,82

8100

8000

2000

45000

15000

8000

16000

31700,28

245825,07

16507,32

407981,43

13928,57

61644,43

269338,47

8125,68

14273,73

726

6000

44920,77

13216,63

10704,11

16000

31700,28

245825,07

16507,32

407981,43

13928,57

61644,43

269338,47

8125,68

14273,73

726

6000

44920,77

5227,64

6943,85

16000

31700,28

245825,07

16507,32

381966,07

13928,57

61644,43

269338,47

8125,68

14273,73

995,05

2691,77

2200,05

5599,99

16000

31700,28

245825,07

16507,32

381966,07

13928,57

61644,43

269338,47

8125,68

14273,73

995,05

2691,77

2200,05

5599,99

Actualizado a 26/07/2019



NO'DO

AYUNTAMIENTO DE SEVILLA

Estado de Ejecucion de Gastos Patronato del Real Alcdzar de Sevilla.Segundo Trimestre 2019

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 334

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 334

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 334

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 334

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 334

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 334

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 334

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 334

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 334

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 334

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 334

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 336

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 336

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 336

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 336

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 336

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 336

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 336

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 336

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 336

PROMOCION CULTURAL

PROMOCION CULTURAL

PROMOCION CULTURAL

PROMOCION CULTURAL

PROMOCION CULTURAL

PROMOCION CULTURAL

PROMOCION CULTURAL

PROMOCION CULTURAL

PROMOCION CULTURAL

PROMOCION CULTURAL

PROMOCION CULTURAL

23010

23110

13002

22601

22602

22606

22609

22699

22706

42000

44000

ARQUEOLOGIA Y PROTECCION PATRII 46200

ARQUEOLOGIA Y PROTECCION PATRII 48100

ARQUEOLOGIA Y PROTECCION PATRII 64000

ARQUEOLOGIA Y PROTECCION PATRII 21000

ARQUEOLOGIA Y PROTECCION PATRII 21200

ARQUEOLOGIA Y PROTECCION PATRII 21300

ARQUEOLOGIA Y PROTECCION PATRII 22100

ARQUEOLOGIA Y PROTECCION PATRII 22101

ARQUEOLOGIA Y PROTECCION PATRII 22103

DIETAS DEL PERSONAL DIRECTIVO

LOCOMOCION PERSONAL DIRECTIVO

OTRAS RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (R

ATENCIONES PROTOCOLARIAS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

REUNIONES Y CONFERENCIAS

ACTIVIDADES CULTURALES

OTROS GASTOS DIVERSOS

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

A LA ADMINISTRACIOND EL ESTADO. CONVENIC

CONVENIO DE COLABORACION CON ICAS

APORTACION AL AYUNTAMIENTO FUNCIONARI

PREMIOS, BECAS, EST. E. INVESTG.

INVERSIONES INMATERIALES

INFRAESTRUCTURAS Y BIENES NATURALES

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MAQUINARIA E INSTALACIONES

ENERGIA ELECTRICA

AGUA

COMBUSTIBLES Y CARBURANTE

1000

1000

101500

27000

48000

27500

640000

50000

520000

60000

3000000

350000

1000

325000

150000

75000

130000

25000

5000

1000

1000

99950,21

30700

48000

27500

640000

50000

520000

60000

3000000

350000

1000

358000

227000

75000

130000

25000

5000

22,07

122,1

11613,76

38898,28

10284,81

638457,5

28611,14

539212,57

53725,25

429596,77

132541,85

65992,07

140975,07

16475,95

7865

22,07

122,1

11613,76

38898,28

10284,81

565643,12

28215,14

524877,33

53725,25

428084,27

50915,88

58732,07

140975,07

16475,95

7865

22,07

122,1

10302,31

16077,02

10284,81

26849,42

13381,14

104027,6

53725,25

176270,45

9971,45

12056,76

52234,59

12508,94

22,07

122,1

10302,31

16077,02

10284,81

11400,14

12274,66

96870,45

53725,25

173272,84

9971,45

11754,86

43668,93

7410,91

Actualizado a 26/07/2019



NO{ DO

AYUNTAMIENTO DE SEVILLA

Estado de Ejecucion de Gastos Patronato del Real Alcdzar de Sevilla.Segundo Trimestre 2019

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 336

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 336

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 336

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 336

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 336

HABITAT URBANO, CULTURA PATRONATO DEL REAL ALC, 942

ARQUEOLOGIA Y PROTECCION PATRII 22700

ARQUEOLOGIA Y PROTECCION PATRII 22701

ARQUEOLOGIA Y PROTECCION PATRII 22799

ARQUEOLOGIA Y PROTECCION PATRII 62200

ARQUEOLOGIA Y PROTECCION PATRII 62300

TRANSFERENCIAS A ENTIDADES LOCA 62500

62600

62700

62900

46201

LIMPIEZA'Y ASEO

SEGURIDAD

OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMI

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE

MOBILIARIO Y ENSERES

EQUIPOS INFORMATICOS

PROYECTOS COMPLEJOS

OTRAS INVERSIONES NUEVAS ASOCIADAS AL FL

APORTACION AYUNTAMIENTO DE SEVILLA PAR,

300000

2000000

7000

43996

5425,34

300000

1886300

7000

43996

5425,34

318496,2

1379891,92

14096,5

43996

5425,34

318496,2

1379891,92

14096,5

43996

5425,34

126897,78

648409,87

6134,7

43996

104599,54

648409,87

6134,7

43996

Actualizado a 26/07/2019



